28806462-9, para realizar el servicio de poda en el Cementerio Municipal, de 3 ejemplares arbóreos 
que presentan riesgo de caída; de acuerdo a lo solicitado por la Dirección de Espacios Verdes, desde el 
05 al 20 de enero de 2026, por un monto total de $ 3.695.000 (pesos tres millones seiscientos 
noventa y cinco mil), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente.